

P go qepleg'P c'Dwnqexg

Dodavatel:

P go qepleg'P c'Dwnqexg
Dwf qpxc'4
3: 3'22''Rt c j c'!

RCTVP GT'E\ GEJ . 'ut Qp0
Nlr qxa' 3; : 8
95923''' gum 'V -p
gun' t gr wdiknc
K Q<47; 263: 5'FK <E\ 47; 263: 5

Qdlgf p^a xnc'' & **222: B; O V\ Q**
 Datum vystavení: 2.1.2019
 Datum splatnosti: 1.2.2019
 IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
 Bankovní spojení: Česká národní banka
 Číslo účtu: 16231081/0710
 Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Qdlgf p^a x^a o g'wX^a u^k'

\ nfcnc	P ^a gx	O p qftuxq	Egpc'TOL'	Egm0'dgl 'FRJ +
01251	Pořadač pákový A4 - šanon modrý 7,5 cm (papírový) EU339968	100,00 KS	23,25	2 325,00
01252	Pořadač pákový A4 - šanon žlutý 7,5 cm (papírový) EU339968	100,00 KS	23,25	2 325,00
01256	Pořadač pákový A4 - šanon černý 5 cm (papírový) EU339968	50,00 KS	19,51	975,50
01258*	Pořadač pákový A5 - šíře hřbetu 8 cm, černý EU339968	20,00 KS	19,51	390,20
01162	Knihka záznamní A5, linkovaná, 1 ks = 200 listů* EU339945	50,00 KS	26,38	1 319,00
01871	ZÁLOŽKY samolep.12x50/100 listové EU339945	40,00 KS	6,00	240,00
01371	Bloček záznamní samolepicí, 76x76 mm (žlutý)* EU339945	300,00 BL	3,82	1 146,00
01364	Karta lístkovnicová A5, linkovaná EU339945	500,00 KS	0,62	310,00
01700	Tužka obyčejná, s gumou, střední tvrdost (HB)* EU339945	240,00 KS	1,20	288,00
01740*	Guma EU339945	100,00 KS	2,17	217,00
01648	Popisovač lihový 1 mm tenký - černý* EU339945	1 000,00 KS	3,92	3 920,00
01655	Popisovač lihový 2,5 mm tlustý - černý* EU339945	600,00 KS	8,20	4 920,00
01640	Popisovač liner 0,3 mm - černý* EU339945	200,00 KS	6,02	1 204,00
01647	Popisovač lihový 0,3 - 0,4 mm tenký - černý* EU339945	50,00 KS	7,15	357,50
01652	Popisovač na textil 1,8 mm - černá* EU339945	100,00 KS	5,32	532,00
01684	Popisovač na bílé tabule 1,8 mm - černý* EU339945	40,00 KS	7,06	282,40
01681	Zvýrazňovač 1-3 mm - sada 4 barvy* EU339945	200,00 SD	19,49	3 898,00
01825*	Sponky kancelářské 4721/75 - balení	200,00 BAL	8,12	1 624,00

'P c'f qf c e q i k w k l c m w t w' w x' f l g' ' q u p c - q l d l g f p' a x n (O M g' h c f f' 2 ' l c m w g' t k q f b g' t t q j n' - g p' q' l j q f 0

	<i>EU339945</i>			
01900*	Barva razítková - černá, 1 ks = 50 ml* <i>EU339945</i>	30,00 KS	17,24	517,20
01915	Razítko datumka Trodat 4810* <i>EU339945</i>	50,00 KS	79,92	3 996,00
01961	Kalendář stolní 2018* <i>EU339945</i>	100,00 KS	15,35	1 535,00
01450	Tyčinka lepící - lepidlo na papír* <i>EU339945</i>	500,00 KS	5,28	2 640,00
01470	Lepidlo vteřinové, 1 ks = 3 g* <i>EU339945</i>	50,00 KS	2,88	144,00
01301	Desky - A4, PP, s vnitřními kapsami* <i>EU339945</i>	100,00 KS	23,55	2 355,00
01305	Desky - A4, karton, desky s tkanicí bez hřbetu <i>EU339945</i>	600,00 KS	7,11	4 266,00
01322	Desky - A4, karton, odkládací mapa bez chlopní <i>EU339945</i>	3 000,00 KS	1,35	4 050,00
01325	Rychlovazač závěsný A4 RZC - celý, barevný recykl <i>EU339945</i>	1 340,00 KS	2,83	3 792,20
01340	Desky - A5, PP, tvar U, závěsné euroobaly, čiré <i>EU339945</i>	2 500,00 KS	0,40	1 000,00
01205	Obálka DL (220x110 mm), s okénkem, samolepící* <i>EU339945</i>	4 000,00 KS	0,25	1 000,00
01206*	Obálka DL (220 x 110 mm), bez okénka, samolepící* <i>EU339945</i>	3 000,00 KS	0,22	660,00
01298*	Páková řezačka <i>KPH'433322''*r qf035.'F qev'KU73282+'</i>	1,00 KS	726,92	726,92
010406	Box archivační <i>KPH'433322''*r qf0; 92.'Cr0779: 4; +</i>	500,00 KS	85,78	42 890,00
400347	Tabule magnetická 60 x 40 cm <i>KP'432652''*r qf0; 8:.'Cr07767: : +</i>	1,00 KS	99,19	99,19
400360	Tabule magnetická 90x60 cm <i>KP'432633''*r qf0; 87.'Cr0776937+</i>	1,00 KS	237,81	237,81
400346	Tabule korková 90 x 60 cm <i>QKXV'342: 32''*r qf0; 7:.'Cr0776887+</i>	2,00 KS	102,46	204,92
400206	Kapsa samolepící 10 x 6 cm <i>TCF'43: 253''*r qf0; 69.'Cr0777; : 3+</i>	10,00 KS	3,12	31,20
300196	Kalkulačka stolní, kancelářská <i>5z'TCF'43: 222''*r qf0; 67.'Cr07798: 6+</i>	3,00 KS	110,29	330,87
010464	Dymo páska D1 - 12 mm x 7 m, černé písmo / bílá <i>3z'FGT'438632''*r qf0; 66.'Cr0777: 56+</i>	1,00 KS	340,60	340,60
010406	Box archivační <i>322z'QTV'436832''*r qf0; 5:.'Cr0776; 69+</i>	100,00 KS	23,33	2 333,00
500528	Papír faxový 210 mm x 15 m x 12 mm <i>32z'KPV'432622''*r qf0856.'Cr0768288+</i>	10,00 ROL	21,84	218,40
010406	Box archivační <i>Mctvqpx 'umf'f'ce''l'nglcp'pc'ncv'ngi {'C6=72z'Qff0À gpkex''382322''*r qf0; 83.'Cr07776: 7+</i>	50,00 KS	11,56	578,00
010406	Box archivační <i>Ctej'k'c'p''ngp'v'g'p'gt'Gu'ng'g'u'x''ng'o'pc'8'ht'cdke=72z'Qff0À gpkex''382322''*r qf0; 82.'Cr0777; 36+</i>	50,00 KS	83,70	4 185,00
01104	Flipchart <i>3z'QKXV'34222''*r qf0; 3; .F qev'KU728: 3+</i>	1,00 KS	762,91	762,91

Egngo <' 327'389.: 4
Egpc'égmgo 'úFRJ <' 349'475.28

Tender č. T004/19V/00000031

'P'c'f'qf'ce''l'kw'kl'cmwtw'wx'f'lg''''uq'p'c-''l'qdl'gf'p'a'xn{0Mg'h'c'ff'2'lc'mw'g't'kq'fb'g't'qj'it'gp''l'q'lj'qf'0

Tc/ ~~mq~~'c'r qf rku